
K. Meldgaard Holding ApS

CVR-nr.: 42429287

Skovmarken 21
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2026

Karsten Meldgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K. Meldgaard Holding ApS
Skovmarken 21
3450 Allerød

CVR-nr.: 42429287
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor Revisionsfirmaet Jørgen Larsen Registreret revisor
Kobbelvænget 74, 1
2700 Brønshøj
DK Danmark
CVR-nr.: 54471556
P-enhed: 1002018853

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 136.505 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	136.810	-258.120
Andre finansielle indtægter		10	151
Øvrige finansielle omkostninger		-315	-3.783
Ordinært resultat før skat		136.505	-261.752
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		136.505	-261.752
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		136.505	-261.752
I alt		136.505	-261.752

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		189.874	53.064
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	189.874	53.064
Anlægsaktiver i alt		189.874	53.064
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.998	45.112
Andre tilgodehavender		2.892	0
Tilgodehavender i alt		39.890	45.112
Likvide beholdninger		13.993	13.983
Omsætningsaktiver i alt		53.883	59.095
AKTIVER I ALT		243.757	112.159

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		203.757	67.252
Egenkapital i alt		243.757	107.252
Skyldig selskabsskat		0	4.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	4.907
Gældsforpligtelser i alt		0	4.907
PASSIVER I ALT		243.757	112.159

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2025 kr.	2024 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	136.810	-258.120
	<u>136.810</u>	<u>-258.120</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	607.577
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>607.577</u>
Nettoopskrivninger primo	-554.513
Andel i årets resultat jf. note	136.810
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-417.703</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>189.874</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter, og royalties indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0